e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: material permanente para a estruturação do CPR-MO. Empresas adjudicatárias: 
PREMIER COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ N.º 50.605.706/0001-55 
- Lote 01 - Valor total: R$ 15.814,06 (quinze mil oitocentos e catorze reais e seis centavos); 
TOP MÓVEIS LTDA, CNPJ: 05.269.798/0001-95 - Lote 02 - Valor total: R$ 3.849,96 (três mil 
oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos). LENNER MÓVEIS EIRELI, CNPJ: 
30.370.378/0001-48 - Lote 03, 05 e 06 perfazendo o valor total: R$ 37.081,00 (trinta e sete mil 
e oitenta e um reais); ABEL MONTEIRO DE MENDONÇA JÚNIOR, CNPJ: 41.718.475/0001-03 
- Lote 04 - Valor total: R$ 7.999,00 (sete mil novecentos e noventa e nove reais). GO VENDAS 
ELETRONICAS EIRELI, CNPJ 36.521.392/0001-81 - Lote 07 - Valor total: R$ 3.606,00 (três mil, 
seiscentos e seis reais). MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, CNPJ 01.590.728/0004-26 - 
Lote 08 - Valor total: R$ 7.616,88 (sete mil, seiscentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos). 
Total da Licitação: R$ 75.996,90 (setenta e cinco mil novecentos e noventa e seis reais e noventa 
centavos). Critério de julgamento: Menor preço por lote. Bom Jesus da Lapa - BA, 09/10/2023. 
José Cardoso Pereira - Cb PM - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO: O Comandante da 38ª CIPM de Bom Jesus da Lapa - BA, no uso de suas 
atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Prestação do serviço de manutenção preventiva, corretiva e de reparo do sistema de 
iluminação, sinalização de emergência, detecção, alarme e combate a incêndio, com reposição 
eventual de peças e acessórios.
Empresa adjudicatária: FLY MANUTENÇÃO ELÉTRICA & ELETROMECÂNICA LTDA, no valor 
total estimado de R$ 34.560,00 (trinta e quatro mil quinhentos e sessenta reais)
Salvador - BA, 17/10/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora-Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2023, para